Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 73,171.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 142,662.00

2.3.9.8.02 Accesorios 16,461.00

Total 232,294.80

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil doscientos noventa y cuatro con 80/100 (232,294.80)